HM0.460.305
INDICADOR DE POSICION HMC-3C
INSTRUCCIONES DE OPERACION
SHANGHAI HUAMING POWER EQUIPMENT CO.,LTD.
Contenidos
1. Características……………………………………………………………………………………………………………2
2. Datos Técnicos…………………………………………………………………………………………………….…….2
3. Modo de uso………………………………………………………………………………………………………….….2

Número de enchufes CX1
del HMC-3C
Número correspondiente de
enchufes CX de la caja de
comando
Descripción
CX1-1 1 Dígito unidad de señal de posición " 1 "
CX1-2 2 Dígito unidad de señal de posición " 2 "
CX1-3 3 Dígito unidad de señal de posición " 3 "
CX1-4 4 Dígito unidad de señal de posición " 4 "
CX1-5 5 Dígito unidad de señal de posición " 5 "
CX1-6 6 Dígito unidad de señal de posición " 6 "
CX1-7 7 Dígito unidad de señal de posición " 7 "
CX1-8 8 Dígito unidad de señal de posición " 8 "
CX1-9 9 Dígito unidad de señal de posición " 9 "
CX1-10 10 Dígito unidad de señal de posición " 0 "
CX1-11 11 Dígito decimal de señal de posición " 0 "
CX1-12 12 Dígito decimal de señal de posición " 1 "
CX1-13 13 Dígito decimal de señal de posición " 2 "
CX1-14 14 Dígito decimal de señal de posición " 3 "
CX1-15 15 Terminal común de señal de posición " L "
CX1-16 16 Terminal común de la luz indicadora
CX1-17 17 Indicación "1-N"
CX1-18 18 Indicación "N-1"
CX1-19 19 Indicación “detener"
5
HM0.460.305
4.2 Tabla de conexión entre terminales del CX1/HMC-3C y CX /caja de comando
Nota: